
Vážení rodiče,
již čtvrtým rokem pořádáme Školní večírek pro rodiče a přátele 
školy. Výtěžek z této akce bude jako každoročně převeden do 
pokladny fondu KRPŠ, ze kterého je přispíváno na různé akce 
pro Vaše děti (např. příspěvky na kulturní akce, výlety, školy v 
přírodě, zájezdy, lyžařské kurzy...)
Vstupenku s místenkou nebo symbolickou vstupenku zakoupíte 
prostřednictvím Vašich dětí a jejich třídních učitelů.  Následné 
rezervování místa u stolu v sále můžete uskutečnit během třídních 
schůzek v úterý 18. března 2008 od 15.30 v 1. poschodí před 
kanceláří školy. Později bude možné rezervovat si místo nebo si  
dokoupit vstupenku s místenkou v kanceláři školy v pondělí a 
středy od 13.00 do 15.30 u p. Pajorové.
Obracíme se na Vás také s prosbou o věcné sponzorské dárky do 
tomboly ( možno projednat s třídními důvěrníky na třídních 
schůzkách variantu – poskládat se za celou třídu a koupit jeden 
dárek). Jména dárců budou uveřejněna na programu večírku, 
který bude na každém stole. 
Srdečně Vás na večírek zveme, těšíme se na Vaši účast a děkujeme 
Vám za podporu akce. 

Ředitelství, zaměstnanci školy a za výbor 
KRPŠ – Olga Holzmannová -předsedkyně 


